O Prefeito Constitucional do Municipio de BOM JESUS, Estado da Paraíba no Uso das
Atribuições que lhes são conferidas pela Lei Nº 0750/2023.

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica Aberto ao Orçamento do Municipio um Crédito SUPLEMENTAR no valor de R$
434.000,00 (Quatrocentos e Trinta e Quatro Mil Reais), para reforçar as dotações abaixo discriminadas:

ESTADO  DA PARAíBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
DECRETO Nº 0054/2024, de 19 de Setembro de 2024

1.01.00 CAMARA MUNICIPAL

01.031.2007.2001 MANUT. DAS ATIVID. DA CAMARA MUNICIPAL

..........................................................................................................................................

[...]

O Prefeito Constitucional do Municipio de BOM JESUS, Estado da Paraíba no Uso das
Atribuições que lhes são conferidas pela Lei Nº 0750/2023.

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica Aberto ao Orçamento do Municipio um Crédito SUPLEMENTAR no valor de R$
250.000,00 (Duzentos e Cinqüenta Mil Reais), para reforçar as dotações abaixo discriminadas:

ESTADO  DA PARAíBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
DECRETO Nº 0060/2024, de 25 de Outubro de 2024

1.01.00 CAMARA MUNICIPAL

01.031.2007.2001 MANUT. DAS ATIVID. DA CAMARA MUNICIPAL

..........................................................................................................................................

[...]

O Prefeito Constitucional do Municipio de BOM JESUS, Estado da Paraíba no Uso das
Atribuições que lhes são conferidas pela Lei Nº 0750/2023.

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica Aberto ao Orçamento do Municipio um Crédito SUPLEMENTAR no valor de R$
425.000,00 (Quatrocentos e Vinte e Cinco Mil Reais), para reforçar as dotações abaixo discriminadas:

ESTADO  DA PARAíBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
DECRETO Nº 0067/2024, de 21 de Novembro de 2024

1.01.00 CAMARA MUNICIPAL

01.031.2007.2001 MANUT. DAS ATIVID. DA CAMARA MUNICIPAL

..........................................................................................................................................

[...]

O Prefeito Constitucional do Municipio de BOM JESUS, Estado da Paraíba no Uso das
Atribuições que lhes são conferidas pela Lei Nº 0750/2023.

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica Aberto ao Orçamento do Municipio um Crédito SUPLEMENTAR no valor de R$
76.000,00 (Setenta e Seis Mil Reais), para reforçar as dotações abaixo discriminadas:

ESTADO  DA PARAíBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
DECRETO Nº 0074/2024, de 20 de Dezembro de 2024

1.01.00 CAMARA MUNICIPAL

01.031.2007.2001 MANUT. DAS ATIVID. DA CAMARA MUNICIPAL

..........................................................................................................................................